

Årsredovisning

för

Suv & Pickup Center Sweden AB

556663-1171

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Gustafsson, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Suv & Pickup Center Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2004 och bedriver handel med fordon och fordonstillbehör. Huvuddelen avser import av amerikanska modeller som anpassas för den svenska marknaden.

Företaget har sitt säte i Ydre kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 474	3 788	5 352	8 410
Resultat efter finansiella poster	-286	-181	-372	-117
Soliditet (%)	7,0	8,0	8,0	10,0

Marknadsläget har gjort att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	310 570	-180 632	229 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-180 632	180 632	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-286 010	-286 010
Belopp vid årets utgång	100 000	329 938	-286 010	143 928

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 460 000kr (2 260 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 938
årets förlust	-286 010
	43 928
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 928
	43 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 474 030

3 787 559

Övriga rörelseintäkter

11 048

4 353

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 485 078

3 791 912

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 418 327

-3 439 633

Övriga externa kostnader

-238 688

-139 657

Personalkostnader

2

-18 702

-220 159

Summa rörelsekostnader

-1 675 717

-3 799 449

Rörelseresultat

-190 639

-7 537

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-95 371

-173 095

Summa finansiella poster

-95 371

-173 095

Resultat efter finansiella poster

-286 010

-180 632

Resultat före skatt

-286 010

-180 632

Årets resultat

-286 010

-180 632

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 080 927

2 665 750

Summa varulager

2 080 927

2 665 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 148

20 148

Övriga fordringar

38 736

26 440

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 974

12 557

Summa kortfristiga fordringar

66 858

59 145

Summa omsättningstillgångar

2 147 785

2 724 895

SUMMA TILLGÅNGAR

2 147 785

2 724 895

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		329 938	310 570
Årets resultat		-286 010	-180 632
Summa fritt eget kapital		43 928	129 938
Summa eget kapital		143 928	229 938
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	854 399	891 518
Övriga skulder	3	523 048	725 291
Summa långfristiga skulder		1 377 447	1 616 809
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 280	67 437
Skatteskulder		2 332	0
Övriga skulder		522 549	751 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 249	59 249
Summa kortfristiga skulder		626 410	878 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 147 785	2 724 895

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-854 399	-891 516

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Någon amorteringsplan för övriga långfristiga skulder finns inte.	583 048	725 291
	583 048	725 291

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 350 000	2 350 000
	2 350 000	2 350 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Leif Gustafsson
Leif Gustafsson
Styrelseordförande
2025-12-12

Claes Franzén
Claes Franzén
2025-12-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Lennart Henrysson
Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
